Jdgermeister auf dem Nordgan siegelt einen Kaufbrief des Gotteshauses
Saltendorf,

1476.
: Conradus Sintzenhofer, Decretorum Lic. Canonicus ac in
Spiritualibus Vicarius et Officialis generalis confirmat fundationem Jacobhi
Wanntz Capellani seu altaristae in Amberg, qua decernitur ,

»dals ein armes Biirgerkind von Amberg auf einer hohen Schule 24 fl.
jahrlichen aus dem Fundations-Capital fliefsenden Zinses verstudieren,

~und finf Jahre geniessen soll, bis er Meister der sieben freien Kiinste
wird,” Dat, 2. Sept.
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1477
Die Briider Ulrich und Friedrich Sintzenhofer zum Lien-
berg werden in einer Plarr- Saltendorfischen Urkunde als Zeugen auf-

gefuhrt.
1479. 10, Dec.

Ronrad Sintzenhofer, Licentiat der Rechten, des Bischofes
Heinrichs Vicarius in Spiritualibus generalis erkaufie mit dem Geld und
Gut, so er durch seine Miihe und Arbeit gewonnen, und in seinen Dien-
sten erobert und ersparet hatte, ein VWismat (genannt Pynflufls bei Al
lersburg im Hohenburger Gerichte gelegen,) von den in Allersburg geses-
senen Puntzingern; nun bedachte er die Verginglichkeit dieses Lebens, »
und verordnete, dals dieses VWismat nach seinem erfolgenden Tode seinem
Bruder Friedrich Sintzenhofer zum Lienberg, oder dessen leibli-
chen Erben vor allen andern Geschwistrigien, Erben, Freunden und

Nachkommen nebst dem viterlichen Erb und Gut, das des Konrads Yater
Hanns Sintzenhofer sel. ihm vererbt hatte, (ausgenommen 3 Schaff
Getreids und 1 Pfund R. Pf ewiger Gult, so er zu einer VWochenmels
und Jahrtag aus dem Harhofe legirt hatte,) zufallen und zustindig seyn
soll. HKonrad Sintzenhofer siegelte, und mitihm Erhard Murher, Ulrich
Sintzenhofer, und Georg Lotterpeck. Dat. 1479, am Freitag nach

sand Niklas,

1479. 22. Deec.

Confirmatio Epli’'s Missae hebdomodalis et anniversarii in Eccle-
sia cathedrali Ratisponensi fundati a Conrado Sintzenhofer
Vicario generali Ratisponensi.

Heinricus del et apostolice Sedis gratia Episcopus Ratispon, uni-
versis et singulis Xpi fidelibus presentibus et futuris salutem in domino
sempiternam, ad perpetuam rei memoriam. Pastoralis officii sollicitudo
nos hortatur et admonet, ut ea, que Zelo devotionis pro divini cultus
augmento et presertim pro missarum celebratione fiunt, pia prosecutione
et votivo animo amplectamur; in hiis etenim memoria dominice passionis
recolitur, Christus ipse sumitur, et pro fidellum omnium tam vivorum,
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quam mortuorum salute immolatur assidue hostia salutaris. Sane venera-
bilis nobis in Xpo sincere dilectus dnus Conradus Sintzenhofer
decretorum Licentiatus, Canonicus ac in spiritualibus  Vicarius noster
generalis nobis sua petitione monstravit, quod ipse Zelo devotionis accen-
sus, pia mente revolvens, quod morte nil certius et nihil incertius hora
mortis existat, quorum plurimi, cam se stare credant, repentine mortis
eventu de medio subtrahuntur, nec hominem nisi opera sua, sive bona,
sive mala fuerint, subsequuntur; volens propterea eternorum intuitu id
seminaie in terris,, quod fructu multiplicato recolligere valeat in celis, ad
laudem et gloriam sancte et individue Trinitatis ac beatissime Virginis
Marie, nec non ob salutem et remedium animarum sue, parentum, pro-
genitorum et Successorum suorum, omniumgque fidelium defunctorum
unam Missam ebdomodalem in altari sci Bartholomel Ecclesie nostre qua-
libet feria sexta de dni nostri Jesu Christi passione, legitimo céssante im-
pedimento, alioquin altera die eiusdem Septimane per capellanum dicti
altaris pro tempore existentem celebrandam, ac anniversarium in dicta
Ecclesia secundum consuetvdinem hactenus introductam qualibet secunda
feria post dominicam Invocavit peragendum de nocte cum Vigiliis et
altero die cum officio defunctorum fundaverit, quodque in dotem hm'oi
fundationis tres Scaffas siliginis et unam libram denar, Ratispon. annui
et perpetul census ex curia quadam dicta Harhof ipsi capellano et suis
Successoribus perpetuis futuris temporibus assignaverit et appropriaverits
prout hec et alia in litteris fundationis et dotationis desuper confectis, Si-
gillisque prefati dni Conradi, Friderici ¢t Udalrici Sinzenhofer appen-
de.ntihus sigillatis coram nobis exhibitis et productis, quas aput presentes
(litteras confirmationis) servari volumus, vidimus plenius contineri. Quare
pro parte dicti dni Conradi Vicarit nostri nobis fuit cum instantia debita
supplicatum , quatenus fundationi et dotationi predictis robur confirmatio-
nis adiicere, illasque admittere, adprobare et ratificare auctoritate nostra
Ordinaria dignaremur; Nos igitur, qui divinum cultum nostris tempori-
bus intensis desideriis adaugeri cupimus, laudabilemque ipsius Conradi in-
tentionem grato affectu amplectentes et in dno commendantes, ipsumgue
in suo laudabili proposito confovere cupientes, predictas fundationem,
erectionem et dotationem , prout eas rite ac rationabiliter factas reperimus,